;

tenore Presencium dicimus et attestamur quod idem Prior est perpetuus et

esse solet, utpote non ex dacione Religiosi viri, Prioris Sancti Martini

de Campis Parisius, ejusdem Ordinis, set ad ipsius Prioris de Campis Pre-

sentacionem nudam, per bone memorie tunc Exoniensem Episcopum,
Predecessorem nostrum, Diocesana auctoritate ad dictum Prioratum
Sancti Jacobi admissus et Prior iustitutus perpetuus in eodem.—Data apud
Clyst, xxiiij t0 die Aprilis.

!£*• Rackenford [Rakerneforde, MS.] ; Sir John de Coletone, sub-

deacon, R.,

—

Dispensation : non-residence for a year, to study, etc. (Clyst, 30 April).

t

g

f

7

o1
- Morthoe [Morteho, MS.] ; Master Henry de la Mare, sub-

deacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study, etc. (Clyst, 1 May).

tfo1 - Ilsington[Ilstyngtone,MS.] ; Master Richard Langacre, priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year from 3 March, " quatenus Gracia a Sede
Apostolica sibi in forma pan perum concessa permittit ; causa insistendi

obsequiis Comitis Warennie " (same date).

N
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£•]?• Appointment of Guardian ; Tutoria dado Petro de Tautone,

Vol. pupillo,—
**• Johannes, etc., dilecto filio, Petro dicto de Tautone, domicello, nostre Diocesi*,

fol. sal utcm, etc.—Ad aliorum regimen ille sunt admittende persone que
19°- Buspicione carent, discrecione preeminent, et alias pollent testimonio bone

ftme. Te, igitur, cui premissa plurimum suffragantur, Petro de Tautone,
dicte nostre Diocesis, nepoti tuo, in pupillari etate constituto, poscenti,

consencientibus et approbantibus omnibus quorum interest, Decretoque
precedente legitimo, velud ma^is ad hoc ydoneura de conjunctis, ad
tutelam ipsius admittimus, et sibi Tutorem in persona et rebus generaliter,

tenore Presencium, deputamus ; recepto a te juratnento et satisdacione

debita rem dicti pupilli salvam fore, inde Iuventarium conficere, et cum
integra restituoione ac assignacione omnium eorum que, predictorum
occasione, ad te pervenerint fidelem reddere racionem.—Data apud Clyste,

quinto die Maii.

East Worlington ; Commissio in negocio Presentacionis ad Ec-

clesiam de Est Wolringtone, de Domino Johanne Peytevyn

facte,—
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Willelmo de Crauthorne, Officiali nostro,

salutem, etc.—Ad cognoscendum et procedendum in negocio Presentacionis

de Domino Johanne de Peytevyn, presbitero, ad Ecclesiara de Est Wolring-
tone, nostre Diocesis, per dilectum filium, Matheum de Crouthorne, velut